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To,

August 13, 2019

1. National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza Bldg.
5th Floor, Plot No.C-1

’6' Block, Near Wockhardt,

Bandra Kurla Complex
Mumbai 400 051.

Fax226598237/ 38

Scrip Code : DCW

Dear Sirs,

Sub: Outcome of Board Meeting held

Securities and Exchange Board of India

Regulations, 2015

Pursuant to provisions of 51331 (Listing Obligations

2015, please find enclosed herewith the c

for the quarter ended June 30, 2019 alon

Statuary Auditors,

the Board of Direc

400021.

The Board Meeting commenced at 11:00 a

These results are also bein

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
For DCW Lim'

./

\‘u.’ v;

Mmpany Sec

Membership No. ACS-22527

g wi

M/s. Chhajed & Doshi,

tors of DCW Limited (”the Board”

2019 at the Head Office of the Company at ”NlRMAL”, 3rd Floor,

2. BSE Limited

Department of Corporate Services,

lst floor, New Trading Ring

Rotunda Building,
Phiroze Ieejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Fax : 22723121/ 3719/ 2037/ 2039

Scrip Code :500117

on August 13, 2019 in terms of Regulation 30 of the

(Listing Obligations and Disclosure Requirements)

and Disclosure Requirements) Regulations,

of Un—audited Financial Results of the Company

th copy of Limited Review Report carried out by

Chartered Accountants, Mumbai and approved by

) at its Meeting held today, i.e. August 13,

Nariman Point, Mumbai —

OPY

.m. (IST) and concluded at 02.00 pm. (IST).

g made available on the website of the Company at www.dcwltd.com

retary

DCW LIMITED
HEAD OFFICE :

"NIRMAL' 3RD FLO

TEL: 2287 1914.22

REGISTERED

871916

Email: ho@dcw|td.com, Website: www.

OR, NARIMAN PO

OFFICE 2 DHRANGADH

INT. MUMBAI-400 021.

3 TELEFAX: 22 2202 8838

RA - 363 315 (GUJRAT STATE,
2202 074
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UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019.
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SEGMENT REVENUE, RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED : I ‘,
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a. Soda Ash 5,570.76
A

5,414.41 A5.231.94 21,300.69

E_caustic Soda
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7

11,102.94 47,722A407
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7 A
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7
72,734.14 3,952.86 1,234fiA 8,322.1

Less : Interest
A7

A

2,580.70 3,386.25
7

2,295.23 10,402.69

Exceptional Items -(Profit) / Loss
- - —

-

TOTAL
PROFIT BEFORE TAX 153.44 566.61 (1,060.88) (2,079.98)

.Capital EAmPByed (Segment Asset}7)77 A 7

7
AAAA

77
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a.":63“ Ash
7_ 7A7

7 7 A A
A

31,379.26 29,367.80 29,931.38 2936780

b._Caustic SodaA 77
7 777A 7

57,765.86
A

52, 582. 47
77

55,694.19
7
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c. Synthetiglron Oxide Pigment 7
A A

41,923.80 41, 995. 17 42,757.64
7 AA1,995.17

93/977 777AA
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712,647;
6. CPVC

7

7

30,401.79 30,132.56 31,488.95
_

30.132567

1. Others/Unaliocated 14,366.61 12,270.65 13.570.68 12,270.65

Total : 189,437.46 178,996.52 189,247.05 178,996.52
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2,346.84
7

2, 182. 607 _
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249%
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1.0thers/Unallocated71,286.84 1,175.41 4,012.25 1.175.41

Total : 59,990.32 58,648.20 56,478.90 58,648.20

NOTES.

1. Theabove results7have been reviewed by weAuditCommittee 7andapproved by the Board of Directors at their meeting held on August 13, 2019.

TAh7ese results hAave been subjectAed to limited reviewAby the Statutory Auditors of the Company. The Are_port does not have any impact on the above resugs.

2. 7Th797 results for theAquarter ended gomAJIfl,720719Aare in compliance with IND-AS asprescribed under secAtI'onA133 of the Companies Act 2013 read 7 7 7

Awlth RuAle 3 of the Companies (lnflanAAccounting Standards) Rules,A2015 and Companies (Indian Accointing Standards) Amendment Rules, 2016.

37 77Certain provisions relating tofwfl beAnefB77:3:Expense etc. are made on estimated
/ proportionate basis_which are subject to adjustments,

if anyA,at theyear end.A
I I

A;

4.7 "The CompaflyAhas adopAreAd7lndAA3 1716 "Leases" effective 1st7April 2019, as 7noAtifI‘ed by the Ministryof Corporate Affairs (MCA) vide7 Companies (IndianAA 7
7

A
7A7ccAounti7n7g7 Standard), Amendment Rules. 2019, using the modIf~ed introspective fined. The adoption of this Standard did not have any malarial impact on

AM profit for the quarter ended 3A0thJune. 72019".
‘

I I

5.:

7 77
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77
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A. 7Tami/ Nadu Electricity T7ax dAemand7of Rs. 5346. 66 lacs in respect of7captive power generated at Sahupuram unit for the period 2003 to 2012 M79 Company

has been legally advised and is hopeful of_f7avou7rable outcome before the Supreme Court on the invalidity of and the retrospective application of the )

Amending Act of 2003AandIn theAwritpAetition filed before theAHon 'ble MadrasAHigh Court. No provision is considered neAce_ssary by the mAanag79ment for the

ElecAtricity tax7 demand

BA. In rAespectAof demand of7differe7ntialdut7y77of Customs of Rs. 3164 60 lacs in7respect of coalAimports in earlier years the Compan7y has been7Iegally77
77 7 7

7 7

advised that it has the fair_chance of success be7forAe CESTAT. According/y no provision has been ma7de_in the accounts.

(72.7lnAthe IAvIatter of fe-posseSSiOflMCeAI'SASUBAd by the S_tate Government and demand of lease rent re7laAting77to land at SahAupuram works 7fo7r which the )

assignment deeds are still to be 7exec7utred, the CompAeny has been legally adv7ised that it has very good case and hence the ownership of the land would

be evntuelly7tranAsferred in the name of the 7Con17pany as per Sec. 53A of the Transfer of Propert7yAAct. Accordingly the said land is treated as 'Treehold".

6.7 The figures for the corresponding previous periods have been restated / regrouped wherever necessary, to make them comparable. I

. For and on behalf fthe Board of Directors

PlaceA'. MumAbaAi 7

7
7

7DA7atAed._131hAAAAgust, 270719_A 7A
A

77A 7
A

A

Pramod 7K ar Jain
7A

, ,

Chairman 817Man in _D7irAAector

7 AA

DIN: 00380458
7777
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— CHHAJED 8: DDSHI
CHARTERED ACCOUNTANTS

101.Hubtown$olaris.

Near East West Flyover.
N.S.Phadke Marg. Andheri (E).

Mumbai- 400 C59

The Board of Directors

DOW Limited

Mumbai

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results

of DCW Limited (‘the company') for the quarterended 30‘“June2019 (“the statement")
attached herewith (initialled by us for identification). being submitted by the company

pursuant to the requirements of Regulation 33 of the 858i (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No

ClR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5. 2016.

2. The preparation of the statement is the responsibility of the Company’s Management in

accordance with applicable lndian Accounting Standards ('lnd AS’) specified under

section 133 of the Companies Act. 2013, read with relevant rules and has been approved

by the Board of directors at their meeting held on 13"‘August. 2019. Our responsibility is to

express a conclusion on thestatement based on our review.

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE)
2410. “Review of interim Financial information Performed by the independent Auditor of

the Entity" issued by the institute of Chartered Accountants of indie. This standard

requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether

the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to

inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and

thus provide less assurance than an audit, We have not performed an audit and

accordingly, we do not express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes

us to believe that the accompanying statement prepared in accordance with applicable
lndian Accounting Standards (‘lnd AS’) specified under section 133 of the Companies Act,

2013, read with relevant rules issued thereunder and other recognised accounting
practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms

of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)
Regulations. 2015, read with SEBI Circular No ClR/CFDIFACI6212016 dated July 5. 2016,

including the manner in which it is to be disclosed. or that it contains any material

misstatement.

Page 1 of 2



CHHAJED &--DOSHI
CHARTERED ACCOUNTANTS

101 .HubtownSoiaris,

Near East West Flyover,
N.S.Phadke Marg. Andheri (E),

Mumbat- 400 (39

5. Emphasis of Matters

We draw attention to Note No.5to the unaudited standalone financial results for the

quarter ended 30""June 2019. which describes the uncertainty related to the outcome of

the petitions/appeals filed by the company in the matter of;

- electricity tax demand of Rs. 5346.66 Iakhs on captive power generated during the

period 2003 to 2012;
- custom duty demand of Rs. 3164.60 Iakhs of coal imported by the company during

2011 and 2012; and

- execution of assignment deeds of the lands at Sahupura‘m works in respect of which

the state government has issued notice of repossession and demanded tease rent for

the period occupied by the company. The land is treated as freehold.

No provision has been made for the aforesaid demands and in view of the factors stated

above.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

For CHHAJED 8s DOSHI

Chartered Accountants

[Firm Reg. No.101794W]
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CA. Aruna Dhanesha

Partner

M. No : 107883

UDIN: 19107863AAAAAI9553

Piace: Mumbal

Date: 13‘“ Aug 2019
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